
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA MOBILITÀ
Servizio trasporti e autoparco

Determinazione di liquidazione N. 1158 / 2025
Responsabile del procedimento: PAROLIN ALBERTA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  SERVIZIO  DI  FORNITURA  CARBURANTE  CON  LA 
SOCIETA' KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama; 

Atteso che con determinazione del dirigente del servizio autoparco n. 3586 del 29/11/2024 si è 
aderito all’accordo quadro stipulato con la società Kuwait Petroleum Italia Spa per la fornitura di 
carburante per autotrazione mediante Fuel Card denominato “FUEL CARD 3”; 

Richiamato l’impegno n. 276/2025 per tutto l’anno 2025; 

Considerata la determinazione n. 1690/2025; 

Richiamata la fattura: 

- n. PJ10156282 del 30/06/2025, acquisita al prot. gen.le 45058/2025;

 Accertata la regolarità contributiva ai fini del D.U.R.C., depositato presso il Responsabile Unico 
del Procedimento, valido fino al 4/10/2025, ai sensi del comma 10 dell'art. 16 bis della legge 28 
gennaio 2009, n. 2, e in corso di validità temporale per la presente liquidazione ai sensi dell’art. 31 
del decreto legge, 21 giugno 2013, n. 69, relativo alla Società Kuwait Petroleum Italia Spa (Prot. n. 
44880/2025); 

Richiamato il CIG n. B497C32235; 

Preso atto che in attuazione del comma 629 dell'art. 1 legge 190/2017 si provvederà a pagare solo 
l'imponibile fatturato dalla società KUWAIT PETROLEUM ITALIA Spa pari ad euro 18.172,37 in 
quanto l'IVA pari ad euro 3.997,92 sarà trattenuta e riversata all'Erario dal Servizio finanziario della 
Città metropolitana di Venezia; 

Richiamato il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio metropolitano 
18 del 24/09/2019; 

Accertata la regolarità della fornitura resa; 

DETERMINA

1. di liquidare la spesa a KUWAIT Petroleum Italia S.p.A. nell’importo di euro 22.170,29,  
importo indicato nel prospetto allegato SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;



2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
PAROLIN ALBERTA

atto firmato digitalmente


